

Årsredovisning för  
**SAKA Konsult AB**

559216-3611

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Alanära  
Styrelseledamot

2025-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SAKA Konsult AB, 559216-3611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sandviken registrerades år 2019 och ska bedriva konsultverksamhet inom turistsektorn, utföra tjänster inom omsorgsvård och markentreprenad samt därmed förenlig verksamhet. Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med året innan, vilket beror på att antalet kunder och pågående projekt har tilltagit.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	823 752	267 523	235 053	149 047
Resultat efter finansiella poster	478 478	146 209	215 412	138 995
Soliditet %	82,3	48,5	40,3	80,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	227 392	115 116
Balanseras i ny räkning		115 116	-115 116
Årets resultat			280 835
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>342 508</b>	<b>280 835</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	342 508
Årets resultat	280 835
<b>Summa</b>	<b>623 343</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	373 343
<b>Summa</b>	<b>623 343</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		823 752	267 523
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>823 752</b>	<b>267 523</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-67 500	0
Övriga externa kostnader		-155 172	-80 103
Personalkostnader	2	-83 961	-41 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 671	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-347 304</b>	<b>-121 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>476 448</b>	<b>146 393</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 856	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-826	-190
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 030</b>	<b>-184</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>478 478</b>	<b>146 209</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-121 800	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-121 800</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>356 678</b>	<b>146 209</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 843	-31 093
<b>Årets resultat</b>		<b>280 835</b>	<b>115 116</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	188 249	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>188 249</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	50 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>238 249</b>	<b>500 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		79 512	0
Övriga fordringar		2 738	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>82 250</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		667 818	397 760
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>667 818</b>	<b>397 760</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>750 068</b>	<b>397 760</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>988 317</b>	<b>897 760</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		342 508	227 392
Årets resultat		280 835	115 116
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>623 343</b>	<b>342 508</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>673 343</b>	<b>392 508</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		175 800	54 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>175 800</b>	<b>54 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		6 369	406 369
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 369</b>	<b>406 369</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 688
Skatteskulder		44 847	27 709
Övriga skulder		66 584	6 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 374	4 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>132 805</b>	<b>44 883</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>988 317</b>	<b>897 760</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden		0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	228 920	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>228 920</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-40 671	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 671</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>188 249</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-450 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Järbo

*Stefan Alanära*  
Stefan Alanära  
Styrelseledamot

2025-03-20  
Datum